



Střední odborná škola a Základní škola,
Město Albrechtice, příspěvková organizace
Nemocniční 117/11, Město Albrechtice 793 95

IČ: 001 00 307, DIČ: CZ00100307

Tel.: 554 652 631, fax.: 554 652 670, e-mail: server@souzma.cz

OBJEDNÁVKA č. 13/2017

ze dne: 7. 11. 2017

Dodavatel: MW & Partner s.r.o., Hlavní náměstí 48/16, Krnov, 794 01 IČ: 259 01 079, DIČ: CZ25901079		
Objednáváme u Vás:	množství:	předběžná cena vč. DPH:
<i>Podlahářské práce – výměna linolea na schodišti včetně vyrovnání podkladu dle položkového rozpočtu.</i>		
<i>Fakturovaná cena 125.758,-- Kč.</i>		
Individuální příslib: ANO	limitovaný příslib: NE	
Termín dodání: <i>Listopad, prosinec 2017</i>	vyřizuje: <i>Ing. Králová</i>	razítko a podpis: <small>Střední odborná škola a Základní škola Město Albrechtice příspěvková organizace Nemocniční 117/11 Město Albrechtice</small> <i>[Redacted]</i>
1. fáze předběžné řídicí kontroly výdajů (před vznikem závazku):		
žadatel: <i>Ing. Králová</i>	příkazce operace: <i>Ing. Metzlová</i>	správce rozpočtu: <i>Ing. Králová</i>
datum a podpis: <i>4. 11. 2014</i> [Redacted]	datum a podpis: <i>7. 11. 2014</i> [Redacted]	datum a podpis: <i>4. 11. 2014</i> [Redacted]

9. 11. 2014

SOUHLASÍM S OBJEDNÁVKOU

[Redacted] s.r.o.
25901079
Hlavní náměstí 48/16, Krnov 794 01
Tel / fax: 554 652 631, 777 009 770-2

www.souzma.cz
server@souzma.cz
Tel: 554 652 631
ID DS: aspfw73

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Krnov
č. účtu: 20331771/0100
IČ: 00100307
DIČ: CZ00100307

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



Položkový rozpočet

Rozpočet: 20171107 Město Albrechtice SOŠ a ZŠ - oprava schodiště		Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Podlahářské práce	JKSO:
Stavba: 20171107	Název stavby: MW&Partner s.r.o.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	103 932,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 20171107	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	232,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	103 701,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	103 932,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	103 932,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: <i>ING. CABIŘELA GEZYKOVÁ</i>		Jméno:	Jméno:
Datum: 7.11.2017		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	103 932,44 Kč	
DPH	21,0% činí:	21 826,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		125 758,00 Kč	

Stavba: 20171107	MW&Partner s.r.o.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	Podlahářské práce	Datum tisku: 7.11.2017	
Rozpočet: 20171107	Město Albrechtice SOŠ a ZŠ - oprava schodiště		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
776 Podlahy povlakové	0,00	92 863,00	0,00	0,00	0,00	0,4
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	10 837,00	0,00	0,00	0,00	0,3
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	232,00	103 701,00	0,00	0,00	0,00	0,7

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	103 932,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	103 932,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	103 932,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	103 932,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	103 932,00	0,00
Provoz investora	0,00	103 932,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	103 932,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	103 932,00	0,00
			0,00

Stavba: 20171107	MW&Partner s.r.o.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	Podlahářské práce	Datum tisku: 7.11.2017	
Rozpočet: 20171107	Město Albrechtice SOŠ a ZŠ - oprava schodiště		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
776 Podlahy povlakové								
1	776 20-0810.R00	Odstranění PVC podlah lepen. bez podl. ze schodišť	m	117,8700	20,00	2 357,40	(-0,00050)	(-0,05894)
						0,00000	0,00000	0,00000
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10				13,0000		
		SCHODY 2 /1 NP VLEVO: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2NP LP: 1,57+0,28+1,46+0,16				3,4700		
2	776 20-0830.R00	Odstranění hran schodišťových stupňů	m	117,8700	10,00	1 178,70	(-0,00030)	(-0,03536)
						0,00000	0,00000	0,00000
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10				13,0000		
		SCHODY 2 /1 NP VLEVO: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2NP LP: 1,57+0,28+1,46+0,16				3,4700		
3	776 21-0300.R00	Lepení hran pryžových na stupně	m	117,8700	60,00	7 072,20	0,00005	0,00589
						0,00005	0,00005	0,00589
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10				13,0000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2NP LP: 1,57+0,28+1,46+0,16				3,4700		
4	776 22-0110.R00	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné	m	117,8700	70,00	8 250,90	0,00009	0,01061
						0,00009	0,00009	0,01061
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10				13,0000		
		SCHODY 2 /1 NP VLEVO: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2NP LP: 1,57+0,28+1,46+0,16				3,4700		
5	776 22-0200.R00	Lepení podlah z PVC na podstupnice	m	117,8700	80,00	9 429,60	0,00005	0,00589
						0,00005	0,00005	0,00589
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10				13,0000		
		SCHODY 2 /1 NP VLEVO: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2NP LP: 1,57+0,28+1,46+0,16				3,4700		
6	776 42-1100.R00	Lepení podlahových lišt - profil pod fabion	m	141,0700	25,00	3 526,75	0,00003	0,00423
						0,00003	0,00003	0,00423
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10				13,0000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2				33,8000		
		SCHODY 2NP LP: 1,57+0,28+1,46+0,16				3,4700		
		302: 8,54				8,5400		
		204: 7,72				7,7200		
		206: 8,52				8,5200		
		216: 8,82				8,8200		
		-1,30*4*2				-10,4000		
7	776 42-1100.RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu						

Stavba: 20171107	MW&Partner s.r.o.	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 1	Podlahářské práce	Datum tisku: 7.11.2017	
Rozpočet: 20171107	Město Albrechtice SOŠ a ZŠ - oprava schodiště		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		pouze lepení - na stěnu schodiště						
		m		44,0000	95,00	4 180,00	0,00003	0,00132
		<i>SCHODY 2 /3 NP: 0,5*13*2</i>				13,0000		
		<i>SCHODY 2 /1 NP: 0,50*13*2</i>				13,0000		
		<i>SCHODY 0 /1 NP: 0,50*10</i>				5,0000		
		<i>SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 0,50*13*2</i>				13,0000		
8	776 42-1300.R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	33,6000	123,00	4 132,80	0,00009	0,00302
		302: 8,54				8,5400		
		204: 7,72				7,7200		
		206: 8,52				8,5200		
		216: 8,82				8,8200		
9	776 51-1810.R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	15,7700	30,00	473,10	(-0,00300)	(-0,04731)
		206: 4,15				4,1500		
		216: 4,24				4,2400		
		302: 4,18				4,1800		
		204: 3,20				3,2000		
10	776 52-1110.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508	m2	15,7700	125,00	1 971,25	0,00040	0,00631
		302: 4,18				4,1800		
		206: 4,15				4,1500		
		204: 3,20				3,2000		
		216: 4,24				4,2400		
11	776 59-0100.U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	51,1310	3,00	153,39	0,00000	0,00000
		<i>SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2*0,3</i>				10,1400		
		<i>SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2*0,3</i>				10,1400		
		<i>SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10*0,3</i>				3,9000		
		<i>SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2*0,3</i>				10,1400		
		<i>SCHODY 2NP L/P: (1,57+0,28+1,46+0,16)*0,3</i>				1,0410		
		302: 4,18				4,1800		
		206: 4,15				4,1500		
		204: 3,20				3,2000		
		216: 4,24				4,2400		
12	776 99-4111.RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	151,5000	30,00	4 545,00	0,00004	0,00606
		302 ob vod: 8,54				8,5400		
		<i>SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2</i>				33,8000		
		<i>SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2</i>				33,8000		
		<i>SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10</i>				13,0000		
		<i>SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2</i>				33,8000		
		<i>SCHODY 2NP L/P: 1,57+0,28+1,46+0,16</i>				3,4700		
		206 ob vod: 8,52				8,5200		
		204 ob vod: 7,72				7,7200		
		216 ob vod: 8,85				8,8500		
13	283-424021	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č. h. 1953	m	155,1770	14,00	2 172,48	0,00006	0,00931
		<i>SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2*1,1</i>				37,1800		

Stavba: 20171107	MW&Partner s.r.o.	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 1	Podlahářské práce	Datum tisku: 7.11.2017	
Rozpočet: 20171107	Město Albrechtice SOŠ a ZŠ - oprava schodiště		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2*1,1				37,1800		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10*1,1				14,3000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2*1,1				37,1800		
		SCHODY 2NP LP: (1,57+0,28+1,46+0,16)*1,1				3,8170		
		302: 8,54*1,1				9,3940		
		204: 7,72*1,1				8,4920		
		206: 8,52*1,1				9,3720		
		216: 8,82*1,1				9,7020		
		-1,30*4*2*1,1				-11,4400		
14	283-42412.A	Hrana na schody PVC č. h. 1891 šedá	m	136,3375	79,00	10 770,66	0,00068	0,09271
		SCHODY 2 /3 NP: 1,50*13*2				39,0000		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,50*13*2				39,0000		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,50*10				15,0000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,50*13*2				39,0000		
		SCHODY 2NP LP: (1,57+0,28+1,46+0,16)*1,25				4,3375		
15	284-123095	Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m	m2	72,5894	440,00	31 939,34	0,00300	0,21777
		117,87*0,44*1,05				54,4559		
		17,27*1,05				18,1335		
16	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	921,5357	0,77	709,58	0,00000	0,00000
	776	Podlahy povlakové				92 863,16		(-0,14161) 0,36313
777		Podlahy ze syntetických hmot						
17	713 13-2111.R00	Přebroušení strojní betonové podlahy	m2	51,1310	30,00	1 533,93	0,00000	0,00000
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10*0,3				3,9000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2NP LP: (1,57+0,28+1,46+0,16)*0,3				1,0410		
		302: 4,18				4,1800		
		206: 4,15				4,1500		
		204: 3,20				3,2000		
		216: 4,24				4,2400		
18	777 55-3010.R00	Penetrace savého podkladu	m2	51,1310	20,00	1 022,62	0,00005	0,00256
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10*0,3				3,9000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2NP LP: (1,57+0,28+1,46+0,16)*0,3				1,0410		
		206: 4,15				4,1500		
		216: 4,24				4,2400		
		302: 4,18				4,1800		
		204: 3,20				3,2000		
19	777 55-3210.R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	51,1310	130,00	6 647,03	0,00300	0,15339

Stavba: 20171107	MW&Partner s.r.o.	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 1	Podlahářské práce	Datum tisku: 7.11.2017	
Rozpočet: 20171107	Město Albrechtice SOŠ a ZŠ - oprava schodiště		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10*0,3				3,9000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2NP LP: (1,57+0,28+1,46+0,16)*0,3				1,0410		
		206: 4,15				4,1500		
		216: 4,24				4,2400		
		302: 4,18				4,1800		
		204: 3,20				3,2000		
20	777 55-3219.R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	51,1310	30,00	1 533,93	0,00300	0,15339
		SCHODY 2 /3 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2 /1 NP: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 0 /1 NP: 1,30*10*0,3				3,9000		
		SCHODY 2 /1 NP VPRAVO: 1,30*13*2*0,3				10,1400		
		SCHODY 2NP LP: (1,57+0,28+1,46+0,16)*0,3				1,0410		
		206: 4,15				4,1500		
		216: 4,24				4,2400		
		302: 4,18				4,1800		
		204: 3,20				3,2000		
21	998 77-7201.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	107,3751	0,93	99,86	0,00000	0,00000
	777	Podlahy ze syntetických hmot				10 837,37		0,30934

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

22	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,1416	261,00	36,96	Index:	1,00000
23	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,1416	177,00	25,06	Index:	1,00000
24	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,9825	15,00	29,74	Index:	14,00000
25	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,1416	227,50	32,22	Index:	1,00000
26	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,2832	25,40	7,19	Index:	2,00000
27	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,1416	111,50	15,79	Index:	1,00000
28	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,1416	600,00	84,96	Index:	1,00000
		včetně likvidace nebezpečného odpadu						
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				231,92		0,00000